Правительство Республики Таджикистан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении уполномоченного государственного органа в области
регулирования использования водных ресурсов

В соответствии со статьёй 12 Водного кодекса Республики Таджикистан

Правительство Республики Таджикистан постановляет:
Определить Министерство энергетики и водных ресурсов Республики

Таджикистан уполномоченным государственным органом в области
регулирования использования водных ресурсов.

Председатель
Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон
г. Душанбе,
 от 27 октября 2020 года, №548

vfp://rgn=136153#A000000014

	Правительство Республики Таджикистан
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ